
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 250

2. 212

3. 221

4. 224

5. 215

6. 247

7. 217

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 138-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

39.03.01  Социология(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Социология(а)/Очная/Бюджет

Андреева Екатерина Андреевна

Андрющенко Мария Сергеевна

Доровская Мария Алексеевна

Матова Елена Олеговна

Степанюк Александра Андреевна

Тарасенко Даниил Юрьевич

Филиппова Анастасия Филипповна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 203

2. 211

3. 217

4. 204

5. 202

6. 216 2

7. 221

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 139-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

39.03.03  Организация работы с молодежью(а)
Организация работы с 

молодежью(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абрамова София Александровна

Байсакалова Айгерем Ароновна

Гарибян Рамела Сергеевна

Горина Валерия Дмитриевна

Иванов Андрей Владиславович

Логушкова Полина Дмитриевна

Толстова Дарья Ивановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206

2. 211

3. 217

4. 204

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 140-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

39.03.02  Социальная работа(а)

Бюджетные места По конкурсу

Социальная работа(а)/Очная/Бюджет

Абитуриент

Сунгурцева Алена Александровна

Тимофеева Анастасия Александровна

Хачатурян Александр Каренович

Хохленкова Юлия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 152

2. 179

3. 186

4. 173

5. 151

6. 146

7. 172

8. 151

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 141-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика(а)

Бюджетные места По конкурсу

Прикладная информатика(а)/Очная/Бюджет

Социологический

Абитуриент

Евдокимов Максим Сергеевич

Загорнова Анна Константиновна

Киселев Максим Михайлович

Лесин Илья Вячеславович

Сергеева Екатерина Александровна

Теселкин Данил Игоревич

Тян Константин Сергеевич

Щербань Кирилл Дмитриевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 


